
UCHWAŁA NR 179/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 późn.zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 z późn.zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2023 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 69 238 433,05 zł 

2) Planowane dochody bieżące 61 053 063,25 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 82 463 742,03 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 66 156 334,66 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  16 307 407,37 zł 

7) Planowany deficyt - 13 225 308,98 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F54EA8-8A8F-4347-A6A0-C6DDDCB5C274. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F54EA8-8A8F-4347-A6A0-C6DDDCB5C274. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 499 018,00

Rezerwy ogólne i celowe 499 018,00

Rezerwy 499 018,00

Starostwo 499 018,00

Oświata i wychowanie 15 720 244,67

Licea ogólnokształcące 3 211 610,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 338,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

193 338,00

Pomoc społeczna 3 386 875,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 223 577,00

Zakup usług pozostałych 148 873,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

148 873,00

Pozostała działalność 107 966,00

Zakup usług pozostałych 107 966,00

Starostwo 107 966,00

82 463 742,03

0,00

25 920,00

25 920,00

25 920,00

25 920,00

12 047,00

12 047,00

12 047,00

-12 047,00

-12 047,00

-12 047,00

0,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

473 098,00

801

852

80120

85218

85295

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4300

Razem:

95 919,00

160 920,00

95 919,00

95 919,00

82 463 742,03

Dział

758

75818

4810

4010

-25 920,00 473 098,00

-25 920,00

-25 920,00 473 098,00

-25 920,00 473 098,00

15 746 164,67

3 237 530,90

219 258,00

219 258,00

3 386 875,00

2 235 624,00

160 920,00

Załącznik do uchwały Nr 179/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 7 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F54EA8-8A8F-4347-A6A0-C6DDDCB5C274. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr 179/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

 
I. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 37.967,00 zł 

 
W dziale 758 – Różne rozliczenia 25.920,00 zł 

 
  Zmniejsza się w planie finansowym Starostwa rezerwę celową na 

wypłatę odpraw emerytalnych w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę jednorazowej 
odprawy pieniężnej w związku z przejściem na emeryturę 
pracownika Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju. 

25.920,00 zł 

 
W dziale 852 – Pomoc społeczna 12.047,00 zł   
 

  Zmniejsza się  plan finansowy wydatków Starostwa z 
jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

12.047,00 zł 

II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 37.967,00 zł 
 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  25.920,00 zł 
  

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół w 
Szczawnie Zdroju zwiększa się plan finansowy  jednostki  w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę jednorazowej odprawy 
pieniężnej w związku z przejściem na emeryturę pracownika. 

25.920,00 zł 

 
W dziale 852 – Pomoc społeczna 12.047,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan finansowy jednostki w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłaty za 
media, usługi informatyczne i pocztowe. 

12.047,00 zł 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F54EA8-8A8F-4347-A6A0-C6DDDCB5C274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 179/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




